
                          
 

Forumul Național „Apă pentru Sănătate” 

27 Septembrie 2016 

 Palatul Republicii, str. Maria Cebotari16, or. Chișinău  

Lansarea Programului Național privind implementarea obiectivelor stabilite în temeiul Protocolului privind Apa și Sănătatea  

LISTA PARTICIPANȚILOR 

Nr. Nume/ Prenume Organizația/ Instituția reprezentată Contacte Semnătu
ra 

 Bejenaru Ana Moldova 1 068535818  

 Bețivu Carolina Noroc TV 078301169  

 Badica Augustina Publika TV 068303116  

 Alina Marin IPN 068093234  

 Snejana Pâslari Radio Moldova 069338567  

 Vlad Țurcanu Privesc.eu 069922189  

 Marina Ablisiceeava Moldavskie vedomosti 069094141  

 Ion Magu Media.gov.md 022204533  

 Ghenadie Tudoreanu Capital Market 061820266  

 Alina Jalauc Realitatea.md 060092292  

 Tatiana Turcan IPN 068960108  

 Andrei Dragancea MAEJE andrei.dragancea@mfa.md  

 Hincu Igor Apele Moldovei hincuigor@gmail.com  

 Natalia Cernat  SDC natalia.cernat@eda.admin.ch  



 Andrei Isae AO Eco Contact andrei.isae.environment@gmail.com  

 Liliana Carp CNSP lcarp@cnsp.md  

 Ion Salaru CNSP Ion.salaru@cnsp.md  

 Tatiana Ivanova WSSexpert oecdproect@gmail.com  

 Zubcov Elena AO Ecotex ASM elzubcov@mail.in  

 Bordeniuc Valentin Expert in domeniul WSS ka_og@bk.ru  

 Liudmila David Specialist, Serv. PC so SE al MAI inginer@dse.md  

 Simone Giger SDC Simone.giger@ed2.2admin.ch  

 Andronic Corina ApaSan corina.andronic@apasan.md  

 Andrei Cantemir ApaSan   

 Cyville Vallet M. Mediului cyville.vallet@mediu.gov.md  

 Constantin Mihailescu ADA constantin.mihailescu@ada.gv.at  

 Cotofana Cristina Asistent Consilier UE pru mediu cristina.cotofana@eu.advisers.md  

 Svetlana Zheirova EU HLA on environment svetlana.zheirova@eu_advisers.md  

 Katerina Silhankova Check Embassy Katerina_silhankova@mzv.cr  

 Henko Putnik EU Delegation Henco.Putnik@eeas.europa.eu  

 Morun Alla  069162200  

 Stela Cheptene Ministerul Sanatatii 069402211  

 Rodica Iordanov AO Eco Contact 022 212786  

 Leicht Matthias SDC matthiasleicht@eda.admin.ch  

 Andrian Delinschi  Min. Mediului 0222204205  

 Roman Gatcan The Moldova Project 068060080  

 Victoria Morozov SEAM v.morozov@seam.md  

 Daniela Bordeianu SEAM d.bordeianu@seam.md  

 Nataliya Nikiforova UNECE nataliya.nikiforova@unece.org  



 


